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ANO NOMBRE APELLIDO CORREO ELECTRONICO INSTITUCION DEPARTAMENTO | PROVINCIA
AGENCIA DE
N REGULACION Y
FRANKLIN CASTANEDA | franklin.castaneda@agrocalidad. CONTROL FITO Y SANIDAD )
2019 ANDRES HERRERA gob.ec ZOOSANITARIO ANIMAL BOLIVAR
GILBERT CASTILLO | gilbert.castillo@agrocalidad.gob. SANIDAD
2019 ALBERTO LOPEZ ec AGROCALIDAD VEGETAL BOLIVAR
William Chimbo Ministerio de agricultura Ganaderia )
2019 Mauricio Chimbo Wchimbo@mag.gob.ec y ganaderia sostenible BOLIVAR
AGENCIA DE
REGULACION Y
SEGUNDO segundo.patin@agrocalidad.gob. CONTROL FITO Y SANIDAD
2019 FELICIANO | PATIN PATIN ec ZOOSANITARIO ANIMAL BOLIVAR
DEPARTAMEN )
2019 Luis Fabricio Saltos Jafna f64saltos@yahoo.com MAG TO TECNICO BOLIVAR
Y
Direccién: Av. Eloy Alfaro N320-350 y Av. Amazonas
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Sanchez
2019 | ivan Robenky Arechua isanchez@mag.gob.ec MAG TECNICO BOLIVAR
Proyecto de
Reactivacion
de Café y
Cacao Nacional
Sanchez Ministerio De Fino de )
2019 Tayro Rodriguez tsanchezr@mag.gob.ec Agricultura y Ganaderia Aromao BOLIVAR
Washington Valdiviezo Ministerio de i
2019 Enrique Naranjo washo valdiviezo@yahoo.es | Agricultura y Ganaderia Técnico BOLIVAR
2019 amparo zapata jomiguelito@gmail.com MAG Tecnico BOLIVAR
2019 | danny daniel alarcon leon dalarcon@mag.gob.ec MAG PITTPA BOLIVAR
MINISTERIO DE
ELIANA BORJA AGRICULTURAY )
2019 ELIZABETH BORJA eborja@mag.gob.ec GANADERIA PECUARIO BOLIVAR

Direccién: Av. Eloy Alfaro N320-350 y Av. Amazonas
Coédigo postal: 170518 / Quito Ecuador
Teléfono: 593-2-2828860 - www.agrocalidad.gob.ec
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HECTOR CHAVEZ hector.chavez@agrocalidad.gob. SANIDAD )
2019 | ILDEFONZO | ZAMBRANO ec AGROCALIDAD VEGETAL BOLIVAR
Agencia de Regulacion
y Control Fito y
CHELA mesias.chela@agrocalidad.gob.e Zoosanitario Sanidad )
2019 | MESIAS SAUL CHELA C Agrocalidad Bolivar Vegetal BOLIVAR
MINISTERIO DE DIRECCION
GARCIA amaliagarciagarcial971@live.co AGRICULTURAY DISTRITAL )
2019 | LUZ AMALIA GARCIA m GANADERIA BOLIVAR BOLIVAR
Ministerio de
Agricultura Y ganaderia )
2019 Dr José Guaguipana jguaquipana@mag.gob.ec Ganaderia sostenible BOLIVAR
montesdeoca ministerio de agricultura )
2019 | jose cristobal espin jmontesdeocae@mag.gob.ec y ganaderia cafe y cacao BOLIVAR
Ministerio de )
2019 | Carlos Efrén | Veloz Moreta krlos_e veloz@hotmail.com | Agricultura y Ganaderia | Técnico DDB BOLIVAR
Direccién: Av. Eloy Alfaro N30-350 y Av. A - G b-
Ireccion: Av. cloy aro - Y AV, AMaZonas
Coédigo postal: 170518 / Quito Ecuador 7 o Ierno
Teléfono: 593-2-3828860 - www.agrocalidad.gob.ec 4 A del Encuentro
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2019 | Byron Agustin | Abarca Achig babarca@mag.gob.ec MAG PITTPA BOLIVAR
Asitumbay Proyecto Cafe )

2019 | Luis Heriberto Guaman luisheriber@gmail.com MAG Bolivar y Cacao BOLIVAR
Loachamin COODINADOR )

2019 | Tatiana Nataly Tipan tloachamin@mag.gob.ec MAG TERRITORIAL | BOLIVAR

2019 Rafael Pincay rpincay@ecuaguimica.com.ec Ecuaquimica Banano BOLIVAR
Vanessa Sanchez )

2019 Jimena Sanchez vsanchezs@mag.gob.ec MAG PIPPA BOLIVAR

Ministerio de

Zaruma Agriculturay Innovacién )

2019 Anita Zaruma azaruma@mag.gob.ec Ganaderia. Tecnoldgica BOLIVAR

Direccién: Av. Eloy Alfaro N320-350 y Av. Amazonas
Coédigo postal: 170518 / Quito Ecuador
Teléfono: 593-2-2828860 - www.agrocalidad.gob.ec
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2019 Javier Camacho jecctms@hotmail.com MAG Técnico BOLIVAR
Coloma Ministerio de Técnico de )

2019 Jose Luis Romero jcoloma@mag.gob.ec Agricultura y Ganaderia campo BOLIVAR
Ninabanda Técnico )

2020 Ximena Tualombo xninabanda@mag.gob.ec MAG Pecuario BOLIVAR
Ramos Ministerio de Tecnico de )

2020 Geovany Camacho wgrc2009@hotmail.com Agricultura y Ganaderia Campo BOLIVAR

MINISTERIO DE

AGRICULTURAY CAFE Y i

2020 juan Carlos | Troncoso Asis | juanka-troasis@hotmail.com GANADERIA CACAO BOLIVAR

2020 | Marlon Xavier | Villares Jibaja malomvx@hotmail.com MAG INNOVACION | BOLIVAR

Direccién: Av. Eloy Alfaro N320-350 y Av. Amazonas
Coédigo postal: 170518 / Quito Ecuador
Teléfono: 593-2-2828860 - www.agrocalidad.gob.ec
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Direccion
Aguila Ministerio de Distrital de )
2020 | Mario Alfonso Llumitaxi maguila@mag.gob.ec Agricultura y Ganaderia Bolivar BOLIVAR
Andrade Ministerio de Tecnico )
2020 | Belgica Patricia Carvajal bandradec@mag.gob.ec Agricultura y ganaderia Agricola BOLIVAR
Cambo Ministerio de Técnico de )
2020 Israel Campoverde camboisraell@gmail.com Agricultura y Ganaderia Campo BOLIVAR
MINISTERIO DE INNOVACION
FREDDY GAGLAY AGRICULTURA'Y TECNOLOGIC )
2020 ROLANDO MEZA rolandogaglay@gmail.com GANADERIA A BOLIVAR
TECNICO
MARCO NARANJO AGRICOLA DE ]
2020 VINICIO CHAVEZ mnaranjochavez@yahoo.es MAGAP TERRITORIO BOLIVAR
Ministerio de )
2020 Fausto Nufiez faustonunez660@gmail.com | Agricultura y Ganaderia Pecuario BOLIVAR
Direccién: Av. Eloy Alfaro N30-350 y Av. A - G b-
Ireccion: Av. cloy aro - Y AV, AMaZonas
Coédigo postal: 170518 / Quito Ecuador 7 o Ierno
Teléfono: 593-2-3828860 - www.agrocalidad.gob.ec 4 A del Encuentro
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Ramirez Ministerio de )
2020 | Jimmy Gustavo Gortaire jramirez@mag.gob.ec Agricultura y Ganaderia Pecuario BOLIVAR

Segura Técnico )
2020 Willlian Guerrero wsegura@mag.gob.ec MAG Agricola BOLIVAR

Agencia de Regulacion

HECTOR BORJA y Control Fito y )

2020 EFRAIN BORJA hector.borja@agrocalidad.gob.ec Zoosanitario Sanidad Animal | BOLIVAR
TECNICO DE )

2020 David Cruz Quincha deyved101@hotmail.com MAG CAMPO BOLIVAR
Espinoza Técnico )

2020 | M.V.Z. Andrés Mena aespinozam@mag.gob.ec MAG Pecuario BOLIVAR
Sanchez Direccion Distrital de )

2020 | Andres Edwin Bonilla asanchezb@mag.gob.ec Bolivar MAG Tecnico BOLIVAR

N -
Direccién: Av. Eloy Alfaro N320-350 y Av. Amazonas G b
Coédigo postal: 170518 / Quito Ecuador 7 o Ierno
Teléfono: 593-2-3828860 - www.agrocalidad.gob.ec 4 A del Encuentro



fRepubHca
| del Ecuador

Agencia de Regulacion y Control
Fito vy Zoosanitario

Direccién: Av. Eloy Alfaro N320-350 y Av. Amazonas
Coédigo postal: 170518 / Quito Ecuador
Teléfono: 593-2-2828860 - www.agrocalidad.gob.ec

ROLANDO VALVERDE | rolando.valverde@agrocalidad.g Sanidad )
2020 GUSTAVO VALVERDE ob.ec Agrocalidad Vegetal BOLIVAR
Guaquipana )
2020 Dr. José Patin clecuador@hotmail.com Pambilefio Asesor técnico | BOLIVAR
Ninabanda TECNICO )
2020 Narcisa Agualongo nninabanda@mag.gob.ec MAG PECUARIO BOLIVAR
MINISTERIO DE
AGRICULTURAY TECNICO DE )
2020 Edwin Segura Vega esegura@mag.gob.ec GANADERIA CAMPO BOLIVAR
2020 | Diego Josehp | Trujillo Llanos dtrujillo@mag.gob.ec MAG PITTPA BOLIVAR
FERNANDO AMAGUANA MAG DIRECCION
2020 DAVID YUNDA famaguana@mag.gob.ec DISTRITAL BOLIVAR PITTPA BOLIVAR
Y
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Direccién: Av. Eloy Alfaro N30-350 y Av. Amazonas
Coédigo postal: 170518 / Quito Ecuador
Teléfono: 593-2-2828860 - www.agrocalidad.gob.ec

2020 Melina Chavez mchavez@mag.gob.ec MAG tecnico BOLIVAR
2020 Heidi Espin Nafez heidi_espin@yahoo.es MAG Pecuario BOLIVAR
SEGUNDO PATIN i
2020 PEDRO CHIMBO spatinunidad7@gmail.com MAG TECNICO BOLIVAR
Hombro a )
2020 Andres Tello andtesy74@gmail.com Mag Hombro BOLIVAR
TECNICO DE
INNOVACION
Bonilla TECNOLOGIC i
2020 | Luis Oswaldo Sinaluisa Ibonillas@mag.gob.ec MAG A BOLIVAR
Clavijo Gobierno Provincial de Econdmico )
2020 | Julio Andres | Campoverde andres-clavijo@live.com Bolivar productivo BOLIVAR
Y

- Gobierno
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Universidad Estatal de Ingenieria
2021 WILLIAM ALULEMA alulemawl6@gmail.com Bolivar Agroindustrial Bolivar
Universidad Estatal de Ingenieria
2021 WILLIAM ALULEMA alulemawl6@gmail.com Bolivar Agroindustrial Bolivar
ROLANDO VALVERDE | rolando.valverde@agrocalidad.g Sanidad
2021 GUSTAVO VALVERDE ob.ec Agrocalidad Vegetal Bolivar

N
Direccién: Av. Eloy Alfaro N30-350 y Av. Amazonas G b
Coédigo postal: 170518 / Quito Ecuador 7 o Ierno
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